
TSV Worpswede
42. Vorfrühlings-Crosslauf 2016

am 28.02.2016 in Worpswede - Weyerberg

Kreismeisterschaften Osterholz

Ergebnisliste
2.03.2016 / 
08:17

Wettbewerbübersicht

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke

Lauf 2 - 2.220 m

Lauf 2 - 2.220 m

Lauf 3 - 9.940 m Langstrecke

Lauf 3 - 9.940 m Langstrecke

Lauf 4 - 1.240 m

Lauf 4 - 1.240 m

Lauf 5 - 1.240 m

Lauf 5 - 1.240 m

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. /1. M40 126 Freudenfeld, Christoph 1974 TSV Worpswede 11:58
2. /1. U20 151 Folkers, Steffen 1998 VSK Osterholz-Scharmbeck 14:37
3. /1. M13 185 Schröter, Tom 2003 TuSG Ritterhude 17:10
4. /1. M50 163 Torner, Detlef 1965 TuSG Ritterhude 17:48
5. /1. U18 131 Buck, Miguel 1999 TSV Worpswede 17:57
6. /1. Mä 133 Ohlrogge, Andrè 1994 TSV Worpswede 18:14
7. /2. M50 181 Sturat, Manfred 1961 VSK Osterholz-Scharmbeck 18:57
8. /1. M60 186 Mahnken, Hans-Jürgen 1949 VSK Osterholz-Scharmbeck 19:34
9. /1. M12 153 Kettelhake, Neo 2004 TV Schwanewede 20:41

10. /2. M40 155 Kettelhake, Frank 1970 TV Schwanewede 20:41
11. /3. M50 178 Püschner, Peter 1959 TV Schwanewede 21:31
12. /3. M40 110 Vagt, Marcus 1975 TSV Worpswede 21:58

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer

1. /1. U18 148 Reich, Alina 1999 TuSG Ritterhude 15:08
2. /2. U18 150 van Beek, Frederike 2000 TuSG Ritterhude 15:23
3. /1. Fr 152 Czernek, Magdalena 1996 TuSG Ritterhude 15:33
4. /1. W40 162 Schröter, Simone 1974 TuSG Ritterhude 18:19
5. /1. W14 177 Kück, Emma 2002 TV Schwanewede 18:34
6. /1. U20 134 Lanners, Rina 1997 TSV Worpswede 19:05
7. /3. U18 176 Kück, Annika 1999 TV Schwanewede 20:06
8. /1. W15 154 Kettelhake, Tia 2001 TV Schwanewede 20:15
9. /2. W40 184 Westerschulte, Wiebke 1972 TSV Worpswede 21:28

10. /4. U18 171 Engelmann, Anna-Lena 1999 TSV Worpswede 21:37
11. /3. W40 156 Kettelhake, Sandra 1972 TV Schwanewede 22:01

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke Männer

1. /9. 133 Ohlrogge, Andrè 1994 TSV Worpswede 18:14

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke Frauen

1. /5. 152 Czernek, Magdalena 1996 TuSG Ritterhude 15:33

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke Männl. Jugend U20

1. /2. 151 Folkers, Steffen 1998 VSK Osterholz-Scharmbeck 14:37

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke Weibl. Jugend U20

1. /13. 134 Lanners, Rina 1997 TSV Worpswede 19:05
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Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke Männl. Jugend U18

1. /8. 131 Buck, Miguel 1999 TSV Worpswede 17:57

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke Weibl. Jugend U18

1. /3. 148 Reich, Alina 1999 TuSG Ritterhude 15:08
2. /4. 150 van Beek, Frederike 2000 TuSG Ritterhude 15:23
3. /15. 176 Kück, Annika 1999 TV Schwanewede 20:06
4. /21. 171 Engelmann, Anna-Lena 1999 TSV Worpswede 21:37

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke M12

1. /17. 153 Kettelhake, Neo 2004 TV Schwanewede 20:41

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke M13

1. /6. 185 Schröter, Tom 2003 TuSG Ritterhude 17:10

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke W14

1. /11. 177 Kück, Emma 2002 TV Schwanewede 18:34

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke W15

1. /16. 154 Kettelhake, Tia 2001 TV Schwanewede 20:15

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke Senioren M40

1. /1. 126 Freudenfeld, Christoph 1974 TSV Worpswede 11:58
2. /18. 155 Kettelhake, Frank 1970 TV Schwanewede 20:41
3. /22. 110 Vagt, Marcus 1975 TSV Worpswede 21:58

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke Seniorinnen W40

1. /10. 162 Schröter, Simone 1974 TuSG Ritterhude 18:19
2. /19. 184 Westerschulte, Wiebke 1972 TSV Worpswede 21:28
3. /23. 156 Kettelhake, Sandra 1972 TV Schwanewede 22:01

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke Senioren M50

1. /7. 163 Torner, Detlef 1965 TuSG Ritterhude 17:48
2. /12. 181 Sturat, Manfred 1961 VSK Osterholz-Scharmbeck 18:57
3. /20. 178 Püschner, Peter 1959 TV Schwanewede 21:31

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke Senioren M60

1. /14. 186 Mahnken, Hans-Jürgen 1949 VSK Osterholz-Scharmbeck 19:34

Lauf 2 - 2.220 m

Lauf 2 - 2.220 m Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. /1. U16 248 Reich, Timo 2001 TuSG Ritterhude 7:58
2. /1. U14 243 Schnaars, Floyd 2004 TV Lilienthal 9:04
3. /2. U16 260 Ittermann, Frithjof 2002 TV Schwanewede 9:05
4. /3. U16 247 Wallrabe, Niklas 2001 TV Schwanewede 9:07
5. /4. U16 238 Traub, Johannes 2001 TV Lilienthal 9:37
6. /5. U16 263 Overbeck, Jarle 2002 TSV Worpswede 9:55
7. /2. U14 255 Wallrabe, Mika 2004 TV Schwanewede 10:38
8. /6. U16 265 Büskens, Leander 2002 TSV Worpswede 10:39
9. /3. U14 254 Kullrich, Tom 2004 TV Schwanewede 11:41

10. /4. U14 245 Buck, Kjeld 2003 TSV Worpswede 12:14
11. /7. U16 244 Krause, Maurice 2002 TSV Worpswede 14:59

Lauf 2 - 2.220 m Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer

1. /1. U14 237 Kebbel, Moya 2003 VSK Osterholz-Scharmbeck 9:24
2. /1. U16 239 Lindemann, Janina 2001 TV Lilienthal 9:32
3. /2. U16 249 Hildebrandt, Lena 2001 VSK Osterholz-Scharmbeck 9:38
4. /3. U16 241 Lindemann, Sarah 2002 TV Lilienthal 9:53
5. /4. U16 253 Hopfmüller, Dorothea 2001 VSK Osterholz-Scharmbeck 9:56
6. /2. U14 257 Kramer, Ilka 2003 VSK Osterholz-Scharmbeck 10:36
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7. /5. U16 240 Wedemeyer, Finja 2001 TV Lilienthal 10:40
8. /6. U16 242 Mechelke, Clara 2002 TV Lilienthal 10:41
9. /3. U14 259 Lüers, Anneke 2004 TuSG Ritterhude 11:05

10. /4. U14 256 El Kharbotly, Foelke 2004 TV Schwanewede 11:21
11. /7. U16 264 Blohm, Mareike 2002 TSV Worpswede 11:36
12. /5. U14 262 von der Heide, Katharina 2004 TuSG Ritterhude 11:57
13. /8. U16 246 Schrage, Sophia 2002 TSV Worpswede 12:13
14. /6. U14 258 Schnakenberg, Anna-Lena 2004 TuSG Ritterhude 13:51

Lauf 2 - 2.220 m

Lauf 2 - 2.220 m Männl. Jugend U14

1. /1. 243 Schnaars, Floyd 2004 TV Lilienthal 9:04
2. /2. 255 Wallrabe, Mika 2004 TV Schwanewede 10:38
3. /3. 254 Kullrich, Tom 2004 TV Schwanewede 11:41
4. /4. 245 Buck, Kjeld 2003 TSV Worpswede 12:14

Lauf 2 - 2.220 m Männl. Jugend U16

1. /1. 248 Reich, Timo 2001 TuSG Ritterhude 7:58
2. /2. 260 Ittermann, Frithjof 2002 TV Schwanewede 9:05
3. /3. 247 Wallrabe, Niklas 2001 TV Schwanewede 9:07
4. /4. 238 Traub, Johannes 2001 TV Lilienthal 9:37
5. /5. 263 Overbeck, Jarle 2002 TSV Worpswede 9:55
6. /6. 265 Büskens, Leander 2002 TSV Worpswede 10:39
7. /7. 244 Krause, Maurice 2002 TSV Worpswede 14:59

Lauf 2 - 2.220 m Weibl. Jugend U14

1. /1. 237 Kebbel, Moya 2003 VSK Osterholz-Scharmbeck 9:24
2. /2. 257 Kramer, Ilka 2003 VSK Osterholz-Scharmbeck 10:36
3. /3. 259 Lüers, Anneke 2004 TuSG Ritterhude 11:05
4. /4. 256 El Kharbotly, Foelke 2004 TV Schwanewede 11:21
5. /5. 262 von der Heide, Katharina 2004 TuSG Ritterhude 11:57
6. /6. 258 Schnakenberg, Anna-Lena 2004 TuSG Ritterhude 13:51

Lauf 2 - 2.220 m Weibl. Jugend U16

1. /1. 239 Lindemann, Janina 2001 TV Lilienthal 9:32
2. /2. 249 Hildebrandt, Lena 2001 VSK Osterholz-Scharmbeck 9:38
3. /3. 241 Lindemann, Sarah 2002 TV Lilienthal 9:53
4. /4. 253 Hopfmüller, Dorothea 2001 VSK Osterholz-Scharmbeck 9:56
5. /5. 240 Wedemeyer, Finja 2001 TV Lilienthal 10:40
6. /6. 242 Mechelke, Clara 2002 TV Lilienthal 10:41
7. /7. 264 Blohm, Mareike 2002 TSV Worpswede 11:36
8. /8. 246 Schrage, Sophia 2002 TSV Worpswede 12:13

Lauf 2 - 2.220 m SA

1. TSV Worpswede 18 Pkt.
263 Overbeck, Jarle 2002 5 Pkt. .
265 Büskens, Leander 2002 6 Pkt. .
244 Krause, Maurice 2002 7 Pkt. .

Lauf 2 - 2.220 m SIA 

1. TV Lilienthal 9 Pkt.
239 Lindemann, Janina 2001 1 Pkt. .
241 Lindemann, Sarah 2002 3 Pkt. .
240 Wedemeyer, Finja 2001 5 Pkt. .

Lauf 2 - 2.220 m SIB 

1. TuSG Ritterhude 14 Pkt.
259 Lüers, Anneke 2004 3 Pkt. .
262 von der Heide, Katharina 2004 5 Pkt. .
258 Schnakenberg, Anna-Lena 2004 6 Pkt. .

Lauf 3 - 9.940 m Langstrecke

Lauf 3 - 9.940 m Langstrecke Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. /1. M40 379 Freudenfeld, Christoph 1974 TSV Worpswede 36:26
2. /1. M50 306 Brandt, Rainer 1965 TV Lilienthal 46:54
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3. /2. M50 359 Keppner, Michael 1965 TV Schwanewede 48:54
4. /3. M50 348 Bohlen, Andre 1965 TV Schwanewede 49:37
5. /2. M40 322 Kebbel, Marc 1969 VSK Osterholz-Scharmbeck 50:52
6. /4. M50 386 Laumann, Klaus 1957 VSK Osterholz-Scharmbeck 53:19
7. /1. M60 332 Horn, Siegfried 1952 VSK Osterholz-Scharmbeck 54:10
8. /1. M70 375 Brünjes, Hubert 1944 VSK Osterholz-Scharmbeck 55:09
9. /3. M40 377 Kettelhake, Frank 1970 TV Schwanewede 56:28

10. /5. M50 19 Weigel, Friedeman 1959 VSK Osterholz-Scharmbeck 57:24
11. /4. M40 324 Segelke, Dr. Volker 1968 TSV Worpswede 1:01:17
12. /6. M50 347 Pieper, Ralf 1966 TV Schwanewede 1:03:18

Lauf 3 - 9.940 m Langstrecke

Lauf 3 - 9.940 m Langstrecke Senioren M40

1. /1. 379 Freudenfeld, Christoph 1974 TSV Worpswede 36:26
2. /5. 322 Kebbel, Marc 1969 VSK Osterholz-Scharmbeck 50:52
3. /9. 377 Kettelhake, Frank 1970 TV Schwanewede 56:28
4. /11. 324 Segelke, Dr. Volker 1968 TSV Worpswede 1:01:17

Lauf 3 - 9.940 m Langstrecke Senioren M50

1. /2. 306 Brandt, Rainer 1965 TV Lilienthal 46:54
2. /3. 359 Keppner, Michael 1965 TV Schwanewede 48:54
3. /4. 348 Bohlen, Andre 1965 TV Schwanewede 49:37
4. /6. 386 Laumann, Klaus 1957 VSK Osterholz-Scharmbeck 53:19
5. /10. 19 Weigel, Friedeman 1959 VSK Osterholz-Scharmbeck 57:24
6. /12. 347 Pieper, Ralf 1966 TV Schwanewede 1:03:18

Lauf 3 - 9.940 m Langstrecke Senioren M60

1. /7. 332 Horn, Siegfried 1952 VSK Osterholz-Scharmbeck 54:10

Lauf 3 - 9.940 m Langstrecke Senioren M70

1. /8. 375 Brünjes, Hubert 1944 VSK Osterholz-Scharmbeck 55:09

Lauf 4 - 1.240 m

Lauf 4 - 1.240 m Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer

1. /1. U12 440 Gründel, Anna 2005 TV Lilienthal 5:21
2. /2. U12 433 Allkämper, Pia 2006 TV Schwanewede 5:25
3. /3. U12 420 Sander, Lena 2005 VSK Osterholz-Scharmbeck 5:34
4. /4. U12 421 Kalski, Paula 2005 VSK Osterholz-Scharmbeck 5:38
5. /5. U12 412 Groß, Emma 2005 TV Lilienthal 5:41
6. /1. U10 414 Nele, Marschall 2007 TV Lilienthal 5:44
7. /2. U10 432 Meyer, Lina 2008 TV Schwanewede 5:50
8. /3. U10 415 Gründel, Ida 2007 TV Lilienthal 5:58
9. /4. U10 434 Allkämper, Rieke 2008 TV Schwanewede 6:19

10. /6. U12 427 Rauch, Carlotta 2005 TuSG Ritterhude 6:26
11. /1. W08 430 Becker, Leni 2009 TV Schwanewede 6:29
12. /7. U12 424 Drews, Martha 2006 TuSG Ritterhude 6:34
13. /8. U12 426 Schröter, Katinka 2006 TuSG Ritterhude 6:45
14. /9. U12 425 Schnakenberg, Sophie 2006 TuSG Ritterhude 6:50
15. /2. W08 417 Grunwald, Juliane 2009 TV Lilienthal 6:51
16. /5. U10 436 Fleischer, Lucy 2007 VSK Osterholz-Scharmbeck 6:53
17. /6. U10 429 Radermacher, Lina 2008 TV Schwanewede 7:17
18. /3. W08 431 Umbach, Lilith 2009 TV Schwanewede 7:22
19. /4. W08 438 Sadowski, Marie 2009 VSK Osterholz-Scharmbeck 7:31
20. /7. U10 423 Kück, Airi 2007 TSV Worpswede 7:34
21. /8. U10 422 Vauth, Pauline 2007 TSV Worpswede 7:37
22. /9. U10 439 Lampke, Marlene Luise 2007 TSV Worpswede 7:41
23. /5. W08 416 Lindemann, Lara Marie 2009 TV Lilienthal 7:53
24. /6. W08 428 Radermacher, Elisa 2009 TV Schwanewede 8:26

Lauf 4 - 1.240 m

Lauf 4 - 1.240 m Weibl. Kinder U10

1. /1. 414 Nele, Marschall 2007 TV Lilienthal 5:44
2. /2. 432 Meyer, Lina 2008 TV Schwanewede 5:50
3. /3. 415 Gründel, Ida 2007 TV Lilienthal 5:58
4. /4. 434 Allkämper, Rieke 2008 TV Schwanewede 6:19
5. /5. 436 Fleischer, Lucy 2007 VSK Osterholz-Scharmbeck 6:53
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6. /6. 429 Radermacher, Lina 2008 TV Schwanewede 7:17
7. /7. 423 Kück, Airi 2007 TSV Worpswede 7:34
8. /8. 422 Vauth, Pauline 2007 TSV Worpswede 7:37
9. /9. 439 Lampke, Marlene Luise 2007 TSV Worpswede 7:41

Lauf 4 - 1.240 m Weibl. Kinder U12

1. /1. 440 Gründel, Anna 2005 TV Lilienthal 5:21
2. /2. 433 Allkämper, Pia 2006 TV Schwanewede 5:25
3. /3. 420 Sander, Lena 2005 VSK Osterholz-Scharmbeck 5:34
4. /4. 421 Kalski, Paula 2005 VSK Osterholz-Scharmbeck 5:38
5. /5. 412 Groß, Emma 2005 TV Lilienthal 5:41
6. /6. 427 Rauch, Carlotta 2005 TuSG Ritterhude 6:26
7. /7. 424 Drews, Martha 2006 TuSG Ritterhude 6:34
8. /8. 426 Schröter, Katinka 2006 TuSG Ritterhude 6:45
9. /9. 425 Schnakenberg, Sophie 2006 TuSG Ritterhude 6:50

Lauf 4 - 1.240 m W08

1. /1. 430 Becker, Leni 2009 TV Schwanewede 6:29
2. /2. 417 Grunwald, Juliane 2009 TV Lilienthal 6:51
3. /3. 431 Umbach, Lilith 2009 TV Schwanewede 7:22
4. /4. 438 Sadowski, Marie 2009 VSK Osterholz-Scharmbeck 7:31
5. /5. 416 Lindemann, Lara Marie 2009 TV Lilienthal 7:53
6. /6. 428 Radermacher, Elisa 2009 TV Schwanewede 8:26

Lauf 4 - 1.240 m SIC 

1. TuSG Ritterhude 21 Pkt.
427 Rauch, Carlotta 2005 6 Pkt. .
424 Drews, Martha 2006 7 Pkt. .
426 Schröter, Katinka 2006 8 Pkt. .

Lauf 4 - 1.240 m SID 

1. TV Schwanewede 12 Pkt.
432 Meyer, Lina 2008 2 Pkt. .
434 Allkämper, Rieke 2008 4 Pkt. .
429 Radermacher, Lina 2008 6 Pkt. .

2. TSV Worpswede 24 Pkt.
423 Kück, Airi 2007 7 Pkt. .
422 Vauth, Pauline 2007 8 Pkt. .
439 Lampke, Marlene Luise 2007 9 Pkt. .

Lauf 4 - 1.240 m W08 

1. TV Schwanewede 10 Pkt.
430 Becker, Leni 2009 1 Pkt. .
431 Umbach, Lilith 2009 3 Pkt. .
428 Radermacher, Elisa 2009 6 Pkt. .

Lauf 5 - 1.240 m

Lauf 5 - 1.240 m Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. /1. U12 573 Pieper, Jeremias 2005 TV Schwanewede 4:49
2. /2. U12 571 Rothaupt, Peter 2006 TV Schwanewede 4:52
3. /3. U12 551 Kebbel, Paul 2005 VSK Osterholz-Scharmbeck 4:58
4. /4. U12 576 Meyer, Jona 2005 TV Schwanewede 5:03
5. /5. U12 552 Magnus, Grunwald 2005 TV Lilienthal 5:05
6. /6. U12 554 Grün, Linus 2006 TV Lilienthal 5:06
7. /7. U12 574 Meyer, Marvin 2006 TV Schwanewede 5:12
8. /8. U12 583 Scarlino, Giacomo 2006 TV Schwanewede 5:14
9. /1. U10 575 Meyer, Myron 2008 TV Schwanewede 5:19

10. /2. U10 557 Lindemann, Torben 2007 TV Lilienthal 5:24
11. /9. U12 577 Holldorf, Marten Jasper 2006 VSK Osterholz-Scharmbeck 5:30
12. /3. U10 572 Duffner, Till 2008 TV Schwanewede 5:31
13. /10. U12 556 Förstner, Simon 2006 TV Lilienthal 5:33
14. /11. U12 568 El Kharbotly, Jasper 2006 TV Schwanewede 5:40
15. /4. U10 563 Bialek, Linus 2008 TSV Worpswede 6:05
16. /12. U12 565 Michelson, Arnd 2005 TSV Worpswede 6:09
17. /5. U10 564 Michelson, Leif 2007 TSV Worpswede 6:11
18. /13. U12 553 Parpart, Felix von 2006 TV Lilienthal 6:12
19. /6. U10 580 Lohmeyer, Leonard 2007 TV Schwanewede 6:14
20. /14. U12 567 Vauth, Julius 2005 TSV Worpswede 6:15
21. /7. U10 560 Scheffler, Tom 2007 TV Lilienthal 6:30
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22. /8. U10 558 Janßen, Philipp 2008 TV Lilienthal 6:40
23. /1. M08 578 Girth, Finley Kennet 2009 VSK Osterholz-Scharmbeck 6:43
24. /15. U12 585 Binnhammer, Mika 2006 TV Schwanewede 6:49
25. /9. U10 584 Janke, Mika 2007 TV Schwanewede 7:23

Lauf 5 - 1.240 m

Lauf 5 - 1.240 m Männl. Kinder U10

1. /1. 575 Meyer, Myron 2008 TV Schwanewede 5:19
2. /2. 557 Lindemann, Torben 2007 TV Lilienthal 5:24
3. /3. 572 Duffner, Till 2008 TV Schwanewede 5:31
4. /4. 563 Bialek, Linus 2008 TSV Worpswede 6:05
5. /5. 564 Michelson, Leif 2007 TSV Worpswede 6:11
6. /6. 580 Lohmeyer, Leonard 2007 TV Schwanewede 6:14
7. /7. 560 Scheffler, Tom 2007 TV Lilienthal 6:30
8. /8. 558 Janßen, Philipp 2008 TV Lilienthal 6:40
9. /9. 584 Janke, Mika 2007 TV Schwanewede 7:23

Lauf 5 - 1.240 m M08

1. /1. 578 Girth, Finley Kennet 2009 VSK Osterholz-Scharmbeck 6:43

Lauf 5 - 1.240 m Männl. Kinder U12

1. /1. 573 Pieper, Jeremias 2005 TV Schwanewede 4:49
2. /2. 571 Rothaupt, Peter 2006 TV Schwanewede 4:52
3. /3. 551 Kebbel, Paul 2005 VSK Osterholz-Scharmbeck 4:58
4. /4. 576 Meyer, Jona 2005 TV Schwanewede 5:03
5. /5. 552 Magnus, Grunwald 2005 TV Lilienthal 5:05
6. /6. 554 Grün, Linus 2006 TV Lilienthal 5:06
7. /7. 574 Meyer, Marvin 2006 TV Schwanewede 5:12
8. /8. 583 Scarlino, Giacomo 2006 TV Schwanewede 5:14
9. /9. 577 Holldorf, Marten Jasper 2006 VSK Osterholz-Scharmbeck 5:30

10. /10. 556 Förstner, Simon 2006 TV Lilienthal 5:33
11. /11. 568 El Kharbotly, Jasper 2006 TV Schwanewede 5:40
12. /12. 565 Michelson, Arnd 2005 TSV Worpswede 6:09
13. /13. 553 Parpart, Felix von 2006 TV Lilienthal 6:12
14. /14. 567 Vauth, Julius 2005 TSV Worpswede 6:15
15. /15. 585 Binnhammer, Mika 2006 TV Schwanewede 6:49

Lauf 5 - 1.240 m SC

1. TV Schwanewede I 7 Pkt.
573 Pieper, Jeremias 2005 1 Pkt. .
571 Rothaupt, Peter 2006 2 Pkt. .
576 Meyer, Jona 2005 4 Pkt. .

2. TV Lilienthal 21 Pkt.
552 Magnus, Grunwald 2005 5 Pkt. .
554 Grün, Linus 2006 6 Pkt. .
556 Förstner, Simon 2006 10 Pkt. .

3. TV Schwanewede II 26 Pkt.
574 Meyer, Marvin 2006 7 Pkt. .
583 Scarlino, Giacomo 2006 8 Pkt. .
568 El Kharbotly, Jasper 2006 11 Pkt. .

Lauf 5 - 1.240 m SD

1. TV Schwanewede 10 Pkt.
575 Meyer, Myron 2008 1 Pkt. .
572 Duffner, Till 2008 3 Pkt. .
580 Lohmeyer, Leonard 2007 6 Pkt. .

2. TV Lilienthal 17 Pkt.
557 Lindemann, Torben 2007 2 Pkt. .
560 Scheffler, Tom 2007 7 Pkt. .
558 Janßen, Philipp 2008 8 Pkt. .

Erstellt mit COSA WIN 2.6.3 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt
eMail: renziesoft@aol.com Home-PAGE: www.cosa-software.de

Lizenz für: NI/5315 TSV Worpswede e.V.
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